A. Baniulio firma PRQm

Padanga 8.25R20 HF702 Agate 16PR 139/137L TL

8.25R20 HF-T02 Agate
wwow.protekta.lt

HocraBka ---
lapanTus 12 MmecsueB

Description

Kareropus

[Ta3mep

Ocp

Ce3on

Mogensb

Hopwma croitqocti

Nupexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcuMarpHast HarpysKa, Kr
MakcumanbHasi CKOpOCTb, KM/4
BHyTpenHee naBneHue, aT™M
Amnajor

06071 pekomenyemsbiii/ permitted
Hapyxuzbin guametp (OD), mm
Iupuna npoduns (SW), Mm
CraTtuyeckuil mpouss, MM
JlimHa OKpYKHOCTH TKa4eHus,
MM

TT/TL

Komruiekramus

Pacxop Tormsa

Mokpoe ToKpbITHE

Mym, Ib

I'py30Bble MIUHBI
8.25R20
YHuBepCaIbHbIN

HF702
16
139/137
L

2430/ 2300
120

9.3
8.25-20
6.50

971

232

Bes I/III(bOpMaLII/IH Ha 9THUX CTpaHULAX OCHOBaHA HA TEXHUYECKUX XAPAKTEPUCTUKAX [TPOU3BOAUTEIIA. Concp){(almc MOKET OBITh UCIIOIb30BAHO
TOJIBKO B I/IH(l)()pMaL[I/IOHH])IX nessx. ITocTaBimk He HeceT HUKAKOHM OTBETCTBEHHOCTH 32 3Ty I/IH(bOpMilHI/IIO.
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